

**Søndergade 2 Kolding ApS**

**Metalvej 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**

**11. november 2015 - 31. december 2016**

---

**CVR-nr. 37 21 93 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2017..

---

Joen-Magnus Reinert  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 11. november 2015 - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Søndergade 2 Kolding ApS  
Metalvej 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37 21 93 71  
Stiftet: 11. november 2015  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 11. november - 31. december

### Bestyrelse

Joen-Magnus Reinert, Formand  
Jette Kjærgaard  
Nina Kjærgaard Reinert  
Anne Reinert Skovbakke

### Direktion

Nina Kjærgaard Reinert, Direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg og udlejning af fast ejendom samt investering heri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 83.226. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.981.868. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Investeringer i investeringsejendomme**

Ejendommen Søndergade 2 er anskaffet i efteråret 2015 og der har i 2016 været anvendt ressourcer til udvikling og forbedring af ejendommen, således at lejemål, som i tidligere år har stået tomme samt større erhvervslokaler, er omdannet til nye og moderniserede beboelseslejemål. Denne udvikling er endeligt færdiggjort i 2016 og pr. 31/12-2016 er 2 ud af 3 af de ombyggede beboelseslejemål udlejet.

### **Værdiansættelse af investeringsejendomme**

Selskabet værdiansætter sine investeringsejendomme til dagsværdi. Værdiansættelsen er foretaget på baggrund af en afkastbaseret model, suppleret med en ekstern mæglervurdering på anvendte multipler samt værdiansættelse af ejendommen.

Værdiansættelse af ejendommen er baseret på en afkastsats på 6,25%.

Det er ledelsens vurdering, at værdien er investeringsejendommen pr. 31/12-2016 udtrykker dagsværdien i det nuværende markedssituation.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	11/11 2015 - 31/12 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.226</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	2.567.404
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.650.630</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-109.762
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.540.868</b>
Skat af årets resultat	-559.000
<b>Årets resultat</b>	<b>1.981.868</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	1.981.868
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.981.868</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		<u>31/12 2016</u>	<u>11/11 2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendomme	<u>6.800.000</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.800.000</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.800.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2016</u>	<u>11/11 2015</u>
<u>Note</u>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	<u>1.981.868</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.031.868</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>559.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>559.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	3.829.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	281.689	0
Anden gæld	<u>97.743</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.209.132</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.209.132</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.800.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

**Noter**

---

	11/11 2015 - 31/12 2016
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>	
Værdiregulering	<u>2.567.404</u>
	<b><u>2.567.404</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	496
Andre finansielle omkostninger	<u>109.266</u>
	<b><u>109.762</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>11/11 2015</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Tilgang i årets løb	4.232.596	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>4.232.596</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets regulering til dagsværdi	2.567.404	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2016</b>	<b><u>2.567.404</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>6.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mægleres bedømmelser af markedsniveauet.

Den anvendte værdiansættelsesmetode bygger på normale principper for værdiansættelse af investeringsejendomme og værdiansættelse er verificeret ved indhentelse af en ekstern uafhængig mæglervurdering.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 6,25

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatserne fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
7,25%	5.862.000	6.800.000	-934.776
5,25%	8.095.000	6.800.000	1.159.946



## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>11/11 2015</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 11. november 2015	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.981.868</u>	<u>0</u>
	<b><u>1.981.868</u></b>	<b><u>0</u></b>